
Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m1  Afghanen  Rüden

35.7741 002 Iba Imao  al Jalalabad1 Rot R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

36.1432 001 Asil  Paschdou's2 Blau R Heinz u. Marian Müller , Steg / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m2  Afghanen Espoir  Gemischt

38.9341 003 Zasaa el Sahir1 Rot H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

45.4493 004 Alexandre Dumas Gandamak Slovakia2 Blau R Marta Sévellec , Wildegg / CH

39.6002 007 Ilias Kala-Saidan3 Weiss R Urs & Heidi Hunziker , Aarau / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m3  Afghanen Espoir  Gemischt

42.1652 005 C' Karl Lagerfeld  All Tiger1 Rot R Marta Sévellec , Wildegg / CH

40.7751 006 Ilay  Kala-Saidan2 Blau R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m4  Barsoi  Gemischt

33.5332 008 Lady of Killimor  Kuskaya's1 Rot H Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

36.2223 009 Kondor Kuskaya's2 Blau R Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

32.1281 010 Milay Kuskaya's3 Weiss R Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 450 m5  Saluki  Gemischt

31.8991 018 Eldina Al Anachita1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

33.5363 020 Ta'zeem El'ijahs *Pointerchen* Al Asmaanii2 Blau R Michael/Vanessa  Hunziker/Kunz , Schöftland / CH

32.3012 019 Eya  Al Anachita3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m6  Ital.Windspiel  Gemischt

28.4791 016 Famous vom Palast der Winde1 Rot R Sören Gröne , Cham / CH

2 Blau

32.1833 013 Flying Finn Pistonhead3 Weiss H Ursula Marti , Solothurn / CH

29.2292 015 Balou Jetstream4 Schwarz R Ursula Marti , Solothurn / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m7  Ital.Windspiel  Gemischt

31.7743 014  Aramis Jetstream1 Rot R Ursula Marti , Solothurn / CH

31.2271 012 Bellinia al Anachita Avatar Pinc2 Blau H Jürg Moser , Münchenstein / CH

31.3812 011 Baldessine  Piccolo Bandito3 Weiss H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m8  Whippet  Hündinnen

23.4601 023 Avanne  of Goldenblue1 Rot H Alexandra Bieri , Balgach / CH

23.6862 030 Zephyra  of Goldenblue2 Blau H Heidi Ebnöther  , 9100 / CH

24.9373 021 A dream of Jeannie  Silverhawk's3 Weiss H Michele Oderbolz , Münchwilen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m9  Whippet  Hündinnen

23.3781 025 Halifa du lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.8092 029 Ymba  of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.4593 022 Aponi Goldenblue3 Weiss H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m10  Whippet  Hündinnen

1 Rot

24.0991 028 Princess of Resin Farm2 Blau H Yvonne  Hostettler , Schöftland / CH

3 Weiss

25.7572 024 Dai Jin Tumainia -W-4 Schwarz H Alexandra Bieri , Balgach / CH

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m11  Whippet  Rüden

24.8742 032 Endless Lucky Chance  Kuskaya's1 Rot R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

23.6571 031 Aramis of Goldenblue2 Blau R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

3 Weiss

25.5313 039 Finlay Kuskaya's4 Schwarz R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m12  Whippets A-Klasse  Gemischt

24.8085 037 Zsazou of Goldenblue1 Rot H M.P.J. Forrer/Feldmann , Geltwil / CH

22.6851 036 Honey Romanow's2 Blau H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

22.9573 034 Blizzard Firebomb3 Weiss H Franco Tucci , Pomezia / IT

22.8902 035 Halina du Lac des Cygnes4 Schwarz H Erika Brüngger , Watt / CH

23.1474 027 Lilli Vanilli v. Dia-Robinne5 Gelb H Ute Krieger , Eppelheim / DE

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m13  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.3992 038 Ato Boldon Vd Scheldeschooiers1 Rot R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

22.2501 043 Sunfire -2 Blau R Brigitte Kunz , Obfelden / CH

3 Weiss

22.8883 040 Harlekin Du lac des Cygnes - W -4 Schwarz R Michaela Soriano , Obfelden / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m14  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.8121 042 Jesse Owens du Pack de la Jet1 Rot R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

23.3142 044 Yukon of Goldenblue2 Blau R Hansueli Beer , Abtwil / CH

23.8943 041 Hermes du lac des Cygnes3 Weiss R Patrizia u Andy Ton , Migglieglia / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m15  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

24.0133 047 your flying Hawk Silverhawk's1 Rot H A. + S. Wullschleger , Wittnau  / CH

23.0321 046 L'Fayette v. Dia-Robinne2 Blau H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

24.0122 045 Amelia Amelia3 Weiss H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m16  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

22.4901 049 DJ Bagaty von roten Schopf1 Rot R Reinhold Schawo  , Greimersburg / DE

26.0223 050 x- ing the Memory of Dune Silverhawk's2 Blau R A. + S. Wullschleger , Wittnau  / CH

23.7332 048 ancient mystery Silverhawk's3 Weiss R Kurt Müller , Hausen am Albis / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m17  Whippets Nat. GK A-Klasse  Hündinnen

23.6204 051 Adorable One Silverhawk's1 Rot H Dana Beer , Dierikon / CH

23.3611 054 Zibidee of Goldenblue2 Blau H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.3952 053 Saphira du Lac des Cygnes3 Weiss H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.5593 052 Lady Pearl Queen  of the Moon4 Schwarz H Paule Chatelain , Le Mont sur Rolle / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m18  Whippets Nat. GK A-Klasse  Rüden

22.4761 059 Wolverine Tucci Franco1 Rot R Franco Tucci , Pomezia / IT

23.3473 058 Orsini Mortimer's2 Blau R Rene & Imma Grimm , Langenthal / CH

22.8852 056 Eado Vaya Con Dios3 Weiss R Mary Roubos-Vankerkom , Dilze-Stokkum / B

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m19  Whippets Nat. GK A-Klasse  Rüden

22.1481 055 Dunderry  Winsome Yankees1 Rot R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

22.6502 057 Oliver Twist  Oochigea's2 Blau R Amanda / Yvonne Silva Merlo / Hostettler , Wittwil / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m20  Whippet Senioren  Gemischt

24.0383 061 Hilly-Billy Dia-Robinne1 Rot R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

23.2932 062 Xhoi  el Sahir2 Blau R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

22.7521 033 Xhavit el Sahir - W-3 Weiss R Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: 1. Lauf 350 m20 - A  Whippet Senioren  Gemischt

23.4871 060 Semiramis du Lac des Cygnes1 Rot H Erika Brüngger , Watt / CH

24.2972 026 Ina Scot  of the Moon2 Blau H Myriam Bel , Epalinges / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 350 m26  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.3991 038 Ato Boldon Vd Scheldeschooiers1 Rot R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

24.8084 037 Zsazou of Goldenblue2 Blau H M.P.J. Forrer/Feldmann , Geltwil / CH

23.8943 041 Hermes du lac des Cygnes3 Weiss R Patrizia u Andy Ton , Migglieglia / CH

22.8652 036 Honey Romanow's4 Schwarz H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 350 m27  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.1491 043 Sunfire -1 Rot R Brigitte Kunz , Obfelden / CH

23.0384 035 Halina du Lac des Cygnes2 Blau H Erika Brüngger , Watt / CH

22.8553 042 Jesse Owens du Pack de la Jet3 Weiss R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

22.7682 034 Blizzard Firebomb4 Schwarz H Franco Tucci , Pomezia / IT

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 2. Vorlauf 350 m28  Whippets A-Klasse  Gemischt

23.5463 044 Yukon of Goldenblue1 Rot R Hansueli Beer , Abtwil / CH

22.8601 027 Lilli Vanilli v. Dia-Robinne2 Blau H Ute Krieger , Eppelheim / DE

23.0212 040 Harlekin Du lac des Cygnes - W -3 Weiss R Michaela Soriano , Obfelden / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 450 m30  Afghanen  Rüden

2 002 Iba Imao  al Jalalabad1 Rot R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

1 001 Asil  Paschdou's2 Blau R Heinz u. Marian Müller , Steg / CH

3 Weiss

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: Final 450 m31  Afghanen Espoir  Gemischt

38.3271 003 Zasaa el Sahir1 Rot H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

39.9042 007 Ilias Kala-Saidan2 Blau R Urs & Heidi Hunziker , Aarau / CH

42.7833 006 Ilay  Kala-Saidan3 Weiss R Gerhard / Franziska  Lüscher / Walther  , Kölliken  / CH

42.7914 005 C' Karl Lagerfeld  All Tiger4 Schwarz R Marta Sévellec , Wildegg / CH

44.2025 004 Alexandre Dumas Gandamak Slovakia5 Gelb R Marta Sévellec , Wildegg / CH

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 450 m32  Barsoi  Gemischt

32.3731 010 Milay Kuskaya's1 Rot R Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

33.6222 008 Lady of Killimor  Kuskaya's2 Blau H Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

37.1713 009 Kondor Kuskaya's3 Weiss R Jeannette Rüttimann , Triengen / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 450 m33  Saluki  Gemischt

32.5052 018 Eldina Al Anachita1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

32.3801 019 Eya  Al Anachita2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein / CH

33.5503 020 Ta'zeem El'ijahs *Pointerchen* Al Asmaanii3 Weiss R Michael/Vanessa  Hunziker/Kunz , Schöftland / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A - Final 350 m34  Ital.Windspiel  Gemischt

28.6931 016 Famous vom Palast der Winde1 Rot R Sören Gröne , Cham / CH

29.0032 015 Balou Jetstream2 Blau R Ursula Marti , Solothurn / CH

n.d. 012 Bellinia al Anachita Avatar Pinc3 Weiss H Jürg Moser , Münchenstein / CH

30.4363 011 Baldessine  Piccolo Bandito4 Schwarz H Isabelle & roger Wipf , Kallern / CH

31.0504 014  Aramis Jetstream5 Gelb R Ursula Marti , Solothurn / CH

31.5995 013 Flying Finn Pistonhead6 Gestreift H Ursula Marti , Solothurn / CH

Rennen Nr: A - Final 350 m36  Whippet  Hündinnen

23.3511 025 Halifa du lac des Cygnes1 Rot H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.6282 023 Avanne  of Goldenblue2 Blau H Alexandra Bieri , Balgach / CH

23.9844 030 Zephyra  of Goldenblue3 Weiss H Heidi Ebnöther  , 9100 / CH

23.9353 028 Princess of Resin Farm4 Schwarz H Yvonne  Hostettler , Schöftland / CH

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: B - Final 350 m37  Whippet  Hündinnen

24.0791 022 Aponi Goldenblue1 Rot H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

25.0272 021 A dream of Jeannie  Silverhawk's2 Blau H Michele Oderbolz , Münchwilen / CH

25.6123 024 Dai Jin Tumainia -W-3 Weiss H Alexandra Bieri , Balgach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m38  Whippet  Rüden

23.5581 031 Aramis of Goldenblue1 Rot R Claudia Wachsmuth , Niederuzwil / CH

24.5432 032 Endless Lucky Chance  Kuskaya's2 Blau R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

24.8563 039 Finlay Kuskaya's3 Weiss R Ruth Ebinger , Thalheim / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: A - Final 350 m39  Whippets A-Klasse  Gemischt

22.4382 043 Sunfire -1 Rot R Brigitte Kunz , Obfelden / CH

22.3651 038 Ato Boldon Vd Scheldeschooiers2 Blau R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

22.5733 036 Honey Romanow's3 Weiss H Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

22.9435 034 Blizzard Firebomb4 Schwarz H Franco Tucci , Pomezia / IT

22.9294 042 Jesse Owens du Pack de la Jet5 Gelb R Marcel et Susanne Borloz , le Sépey / CH

23.0206 027 Lilli Vanilli v. Dia-Robinne6 Gestreift H Ute Krieger , Eppelheim / DE

Rennen Nr: B - Final 350 m40  Whippets A-Klasse  Gemischt

23.2272 040 Harlekin Du lac des Cygnes - W -1 Rot R Michaela Soriano , Obfelden / CH

23.1001 035 Halina du Lac des Cygnes2 Blau H Erika Brüngger , Watt / CH

23.7013 044 Yukon of Goldenblue3 Weiss R Hansueli Beer , Abtwil / CH

24.4054 041 Hermes du lac des Cygnes4 Schwarz R Patrizia u Andy Ton , Migglieglia / CH

24.5845 037 Zsazou of Goldenblue5 Gelb H M.P.J. Forrer/Feldmann , Geltwil / CH

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m41  Whippet Nat. Grössenklasse  Hündinnen

23.6761 046 L'Fayette v. Dia-Robinne1 Rot H Diane Hense , Maria-Hoop / NL

24.3693 045 Amelia Amelia2 Blau H Alessandro Fogliazza , Milano / IT

24.1062 047 your flying Hawk Silverhawk's3 Weiss H A. + S. Wullschleger , Wittnau  / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift



Rennprogramm Int. Derby 2019

Rennen Nr: Final 350 m42  Whippet Nat. Grössenklasse  Rüden

22.3961 049 DJ Bagaty von roten Schopf1 Rot R Reinhold Schawo  , Greimersburg / DE

23.8282 048 ancient mystery Silverhawk's2 Blau R Kurt Müller , Hausen am Albis / CH

24.5013 050 x- ing the Memory of Dune Silverhawk's3 Weiss R A. + S. Wullschleger , Wittnau  / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m43  Whippets Nat. GK A-Klasse  Hündinnen

23.3332 054 Zibidee of Goldenblue1 Rot H Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

22.9111 053 Saphira du Lac des Cygnes2 Blau H Diana Burger , Hefenhofen / CH

23.5414 052 Lady Pearl Queen  of the Moon3 Weiss H Paule Chatelain , Le Mont sur Rolle / CH

23.3893 051 Adorable One Silverhawk's4 Schwarz H Dana Beer , Dierikon / CH

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m44  Whippets Nat. GK A-Klasse  Rüden

22.3572 055 Dunderry  Winsome Yankees1 Rot R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

21.8561 059 Wolverine Tucci Franco2 Blau R Franco Tucci , Pomezia / IT

22.6033 057 Oliver Twist  Oochigea's3 Weiss R Amanda / Yvonne Silva Merlo / Hostettler , Wittwil / CH

22.6384 056 Eado Vaya Con Dios4 Schwarz R Mary Roubos-Vankerkom , Dilze-Stokkum / B

23.0475 058 Orsini Mortimer's5 Gelb R Rene & Imma Grimm , Langenthal / CH

6 Gestreift

Rennen Nr: Final 350 m45  Whippet Senioren  Gemischt

23.1251 033 Xhavit el Sahir - W-1 Rot R Karin / Gerhard  Mausberg  Cabel , Herznach / CH

23.4203 062 Xhoi  el Sahir2 Blau R Beatrice  Koller  , Elsau  / CH

23.4072 060 Semiramis du Lac des Cygnes3 Weiss H Erika Brüngger , Watt / CH

24.0314 061 Hilly-Billy Dia-Robinne4 Schwarz R Isabel Bänziger , St. Gallen / CH

24.1465 026 Ina Scot  of the Moon5 Gelb H Myriam Bel , Epalinges / CH

6 Gestreift




